REQUERIMENTO rk1.0 24/89

Exm2  Senhor Presidente da Camara'Municipa1 de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo

mais o que determina o interesse pjiblico, na forma regi

mental,REQUERurgncia juntoaComissao de Redaçao

Finai para o Projeto de Lei n2 002/89, oriundo da Mensa:

gem Executiva n2 002/89.

SALA DAS SESSÓ̂ES, 16 de fevereiro de 1 989. .

ç48.*

nif

.5‘